МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраля 2013 г. №  4

О поручении постоянного

комитета Думы города по

бюджету, налогам, финансам и

имуществу

На основании решения, принятого на заседании постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу 12.02.2013, в

соответствии с пунктом 4.10 Положения о постоянном комитете Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утвержденного

решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IVДГ (в редакции от 27.06.2012

№ 215-V ДГ):

1. Поручить Администрации города в срок до 05.04.2013 года

предоставить план мероприятий со сроками прохождения процедур и

подготовки документов, необходимых для приватизации СГМУСП

«Северное» в 2013 году.

2. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) направить копию

настоящего постановления Главе города для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Думы города, Председателя постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу

Красноярову Н.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко